国电南瑞科技股份有限公司 第七届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经国电南瑞科技股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2019年7月23 日以会议通知召集,公司第七届董事会第二次会议于2019年7月30日在公司会 议室召开,应到董事 12 名,实到董事 12 名,6 名监事及公司高级管理人员列席 会议,会议由董事长冷俊先生主持,会议符合《公司法》和《公司章程》的有关 规定,会议合法有效。经会议审议,形成如下决议:

一、会议以 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过关于公司部分高级管 理人员变更的议案。

因工作变动,唐汗青、倪斌先生不再担任公司副总经理职务。根据《公司章 程》的相关规定,经总经理郑宗强先生提名,聘任华定忠、李东辉先生为公司副 总经理, 任期至本届董事会届满日止。

董事会对唐汗青、倪斌先生在担任高级管理人员期间对公司发展所作出的贡 献表示衷心感谢!

二、会议以12票同意,0票反对,0票弃权,审议通过关于制定《债务融资工 具信息披露管理办法》的议案。

全文详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

三、会议以12票同意,0票反对,0票弃权,审议通过关于放弃控股子公司 股权优先购买权的议案。

同意公司放弃控股子公司 PT. Nari Indonesia Forever (以下简称"印尼 公司") 参股股东 Marzuki Usman 先生对外转让的其持有的印尼公司 10%股权的 优先购买权。

四、会议以12票同意,0票反对,0票弃权,审议通过关于向商业银行申请综合授信额度的议案。

根据业务发展的需要,同意公司及子公司以信用方式向招商银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 111 亿元,向中信银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 25 亿元,向工商银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 25 亿元,向工商银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 24.5 亿元,向中国银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 22.5 亿元,向光大银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 22.5 亿元,向光大银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 8 亿元,向本业银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 8 亿元,向华夏银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 5 亿元,向中国进出口银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 5 亿元,向中国进出口银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 5 亿元,向汇丰银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 1.5 亿元,向建设银行相关分支机构申请综合授信额度人民币 0.5 亿元,以上合计申请综合授信额度人民币 265 亿元,授信期限为壹年(自与商业银行签订综合授信协议之日起算)。

以上综合授信额度主要用于贷款、承兑汇票、保函、票据贴现、信用证等事项。公司董事会授权公司董事长在前述综合授信额度范围内签署具体授信协议,审批并对外签署单笔流动资金短期贷款合同,同时报董事会备案。

附件: 高级管理人员华定忠、李东辉先生简历 特此公告。

> 国电南瑞科技股份有限公司董事会 二〇一九年七月三十一日

高级管理人员华定忠、李东辉先生简历

- 1. 华定忠,男,1968 年 3 月出生,中共党员,研究生学历,硕士学位,高级工程师。历任国网南京自动化研究院大坝及工程监测研究所副所长、南京南瑞集团公司大坝工程监测分公司副总经理,国网电力科学研究院招标中心副主任、物资部副主任(主持工作)兼招标中心主任,国网电力科学研究院物资部主任兼招标中心主任、南京南瑞集团公司信息系统集成分公司总经理,北京中电普华信息技术有限公司总经理、党委副书记,安徽南瑞中天电力电子有限公司总经理、党支部副书记兼国电南瑞三能电力仪表(南京)有限公司董事长,安徽南瑞中天电力电子有限公司执行董事、总经理、党总支副书记等职。现任国电南瑞科技股份有限公司副总经理,电网事业部副总经理,用电技术分公司总经理,北京国网普瑞特高压输电技术有限公司从行董事、总经理,河北雄安南瑞能源科技有限公司从行董事、总经理,用电技术分公司/北京国网普瑞特高压输电技术有限公司/河北雄安南瑞能源科技有限公司/河北雄安南瑞能源科技有限公司/河北雄安南瑞能源科技有限公司党委副书记,国电南瑞南京控制系统有限公司副总经理。
- 2. 李东辉,男,1970 年 6 月出生,中共党员,研究生学历,硕士学位,研究员级高级工程师。历任国网电力科学研究院物资部副主任,国网电力科学研究院物资部副主任、南京南瑞集团公司信息系统集成分公司副总经理,南京南瑞集团公司信息系统集成分公司副总经理、党支部副书记,安徽南瑞继远软件有限公司执行董事、总经理、党总支副书记,南京南瑞集团公司信息系统集成分公司总经理、安徽南瑞继远软件有限公司执行董事、总经理、南京南瑞集团公司信息系统集成分公司/安徽南瑞继远软件有限公司党委副书记,南京南瑞集团公司信息系统集成分公司总经理、党支部书记,国电南瑞科技股份有限公司信息系统集成分公司总经理、党支部书记,国电南瑞科技股份有限公司信通事业部副总经理兼信息系统集成分公司总经理、党支部书记,国电南瑞科技股份有限公司信通事业部副总经理等职。现任国电南瑞科技股份有限公司副总经理,信通事业部总经理、党总支书记。